
通夜振舞い時の挨拶例文

（始まり）

本日はご多用のところ、お越しいただきありがとうございます。

ささやかながらお食事をご用意いたしました。

故人〇〇のことを思い出しながら、お召し上がりいただければありがたく存じます。

それではどうぞお時間の許す限り、ゆっくりおくつろぎください。

（終わり）

本日はお忙しい中、お集まりいただきありがとうございます。

思い出話は尽きませんが、夜も更けてまいりましたので、このあたりでお開きにさせていただきたいと存じます。

明日は○時○分より葬儀を執り行います。何卒、よろしくお願いいたします。

皆様におかれましては、お気をつけてお帰りください。

本日は誠にありがとうございました。

葬儀に関するご相談・お問い合わせは、

やさしいお葬式まで

【TEL】0120-538-175

【公式HP】https://y-osohshiki.com

24時間365日受け付けております 【お問合せ】 【公式HP】

©やさしいお葬式 2022


